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PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DO MARANHÃO
	
ERRATA:


ONDE LÊ-SE: 


	ITEM
	DESCRIÇÃO DO PRODUTO
	UND
	SAÚDE
	ADM.
	ASSIST
	EDUC
	QTD
	VLR. UNIT
REF.
	VLR TOTAL

	12
	MESA DE FRUTAS – (melancia, banana, salada de frutas, goiaba, maçã, melão, kiwi, mamão, uva e abacaxi) guardanapos, talheres, prato e palito descartáveis e serviços incluso.
	UND
	170
	100
	380
	650
	1.300
	R$ 23,44
	R$ 20.800,00




LEIA-SE:



	ITEM
	DESCRIÇÃO DO PRODUTO
	UND
	SAÚDE
	ADM.
	ASSIST
	EDUC
	QTD
	VLR. UNIT
REF.
	VLR TOTAL

	12
	MESA DE FRUTAS – (melancia, banana, salada de frutas, goiaba, maçã, melão, kiwi, mamão, uva e abacaxi) guardanapos, talheres, prato e palito descartáveis e serviços incluso.
	UND
	170
	100
	380
	650
	1.300
	R$ 16,00
	R$ 20.800,00





SANTANA DO MARANHÃO/MA, 16 DE JANEIRO DE 2023.

[bookmark: _GoBack]
ANA BEATRIZ GALVÃO R. DE OLIVEIRA
PREGOEIRA DA CPL
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ESTADO DO MARANHÃO   PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DO MARANHÃO           ERRATA :       ONDE L Ê - SE :        

ITEM  DESCRIÇÃO DO PRODUTO  UND  SAÚDE  ADM.  ASSIST  EDUC  QTD  VLR. UNIT   REF.  VLR TOTAL  

12  MESA DE FRUTAS  –   (melancia, banana,  salada de frutas, goiaba, maçã,  melão,  kiwi, mamão, uva e abacaxi) guardanapos,  talheres, prato e palito descartáveis e  serviços incluso.  UND  170  100  380  650  1.300  R$ 23,44  R$ 20.800,00  

    LEIA - SE :        

ITEM  DESCRIÇÃO DO PRODUTO  UND  SAÚDE  ADM.  ASSIST  EDUC  QTD  VLR. UNIT   REF.  VLR TOTAL  

12  MESA DE FRUTAS  –   (melancia, banana,  salada de frutas, goiaba, maçã,  melão,  kiwi, mamão, uva e abacaxi) guardanapos,  talheres, prato e palito descartáveis e  serviços incluso.  UND  170  100  380  650  1.300  R$  16,0 0  R $ 20.800,00  

      SANTANA DO MARANH ÃO/MA,  16 DE JANEIRO DE 2023.       ANA BEATRIZ GALVÃO R. DE OLIVEIRA   PREGOEIRA DA CPL  

